
НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН 
ДАРГЫН ТУШААЛ

'Яе/б _оны сарын ^Е^өдер.оны Дугаар_^ Улаанбаатар хот

г Ёс зүйн зөвлөлийг шинэчлэн 
байгуулах тухай

п

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5, Төрийн албаны тухай хуулийн 40 дүгээр 
зүйлийн 40,2 дах хэсэг, Засгийн газрын 2019 оны 33 дугаар тогтоол, Нийслэлийн 
Өмчийн харилцааны газрын дүрмийн 2.4 дэх хэсгийг үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Баигууллагын дэргэдэх Ёс зүйн зөвлөлийн бүрэлдэхүүнийг хавсралтаар 
шинэчлэн баталсугай.

2. Ёс зүйн зөвлөлийн ажиллах журмыг боловсруулан батлуулж, цаашид 
зөвлөлийн ажпын тайлан, дүгнэлтийг цаг тухайд нь танилцуулан, холбогдох 
байгууллагад мэдээлж ажиллахыг Ёс зүйн зөвлөл /X Жаргалсайхан/-д 
даалгасугай.

3. Энэхүү тушаал гарсантай холбогдуулан газрын даргын 2017 оны N111, 
2018 оны Б/12 дугаар тушаалуудыг хүчингүй болсонд тооцсугай.

Тушаэл-2019

.11505000011,5



Ёс зүйн зөвлөлийн дарга:

Х.Жаргалсайхан

Гишүүд:

Д.Итгэл

Н.Болормаа

Ж.Сувданзаяа

Ёс зүйн зөвлөлийн нарийн 
бичиг:

1 Т
Нийслэ тийи Өмчийн харчлц 
даргын 2Ск̂ онЁ>1̂  дүгээр 

өдрийн^>$Г;тушаал

Т Т А *  237  1

ааны газрын 
сарын?.С-ны 
ын хавсралт

Ёс зүйн зөвлөлийн бүрэлдэхүүн

Захиргаа санхүүгийн хэлтсийн дарга

Өмчийн бүртгэл, мэдээллийн хэлтсийн дарга

Өмчийн төлөөлөл, менежмент, хувьчлалын ахлах 
хэлтсийн мэргэжилтэн

Өмчийн хяналт шинжилгээ, үнэлгээний хэлтсийн 
мэргэжилтэн

Н.Золжаргал Захиргаа санхүүгийн хэлтсийн ахлах мэргэжилтэн


